
 
 

 
 

 

 

UCHWAŁA NR 18/2023 
RADY STUDENTÓW  

PARLAMENTU STUDENTÓW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
z dnia 13 maja 2023 r. 

 
w sprawie zaopiniowania kandydata na Pełnomocnika  

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej  
ds. wspierania Koordynatora Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej  

przy Polskiej Komisji Akredytacyjnej 
 

Na podstawie §9 ust. 1 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Rada Studentów 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej pozytywnie opiniuje kandydaturę 

Macieja Koraba na Pełnomocnika Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej ds. wspierania 

Koordynatora Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej przy Polskiej Komisji Akredytacyjnej. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


		szafir@kir.pl
	2023-05-15T13:27:13+0200
	Warszawa, Polska




